

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

FORNECEDOR: MEGA PAPELARIA E ESPORTES LTDA

ENDEREÇO: AV. SEVERINO AUGUSTO PRETTO, Nº 435 SALA 01 BAIRRO: SANTO ANTÃO – ENCANTADO - RS

CNPJ: 24.738.613/0001-99

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 037/0052862

TELEFONE: 051 2751 0010

EMAIL: licitamegapapelaria@outlook.com

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO SICREDI BANCO: 748 AG: 0136 CONTA CORRENTE: 38996-7 PIX: 24.738.613/0001-99

BANCO SICOOB AG: 3039 CONTA CORRENTE: 23.7623-7

REPRESENTANTE LEGAL: MAIRI DA SILVA PRETTO CPF:537.635.800-34 RG:7049058444

ENDEREÇO: RUA CORONEL SOBRAL, Nº 1767 APTO 201 - Centro - ENCANTADO/RS

PESSOA PARA CONTATO: JURANDIR JOSÉ PRETTO / JULIA PONIZIO/ MAICON DE SOUZA

Item	Descrição	Un.	Qtde	Marca	V.UNI	V.TOTAL
35.	BLOCO ADESIVO POST IT, 4 CORES DE 38X50MM	UN	30	brw	R\$ 1,60	R\$ 48,00
37.	CADERNO GRANDE 20X27,5 CAPA DURA, 96 FOLHAS ASPIRAL	UN	50	pauta branca	R\$ 6,50	R\$ 325,00
38.	CADERNO PEQUENO ASPIRAL 48FL CAPA DURA	UN	80	pauta branca	R\$ 2,75	R\$ 220,00
43.	FITA MIMOSA CORES DIVERSAS, Nº 5 COM 10 METROS	UN	50	cinderela	R\$ 6,73	R\$ 336,50
45.	GIZ COLORIDO PARA QUADRO CX COM 50	CX	20	delta	R\$ 4,90	R\$ 98,00
61.	GRAMPEADOR 25 FOLHAS, METÁLICO DE MESA, G104	UN	30	futuro	R\$ 7,92	R\$ 237,60
62.	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE 12MMX50M	RL	60	koretech	R\$ 0,90	R\$ 54,00
64.	SACOLA PLÁSTICA BRA 24X34 C/1000	CX	6	altaplast	R\$ 36,12	R\$ 216,72
114.	COLA GLITER CORES SORTIDAS CAIXA C/ 6 UN 23 G	CX	24	futuro	R\$ 5,30	R\$ 127,20
117.	ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM TRANSP. PARA 70F C/ 100UN	PAC	2	plastyline	R\$ 25,00	R\$ 50,00
118.	ASPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07MM TRANSP. PARA 30F C/ 100UN	PAC	2	plastyline	R\$ 13,00	R\$ 26,00
134.	LANTEJOULAS AMARELO 8MM PCT COM 1000 UND	PAC	10	honey	R\$ 4,50	R\$ 45,00
176.	REFIL REPOSITOR DE CANETA QUADRO BRANCO COR AZUL – MARCA PILOT	CX	10	futuro	R\$ 30,00	R\$ 300,00
177.	REFIL REPOSITOR DE CANETA QUADRO BRANCO COR PRETO MARCA PILOT	CX	10	futuro	R\$ 30,00	R\$ 300,00
178.	REFIL REPOSITOR DE CANETA QUADRO BRANCO COR VERMELHO - MARCA PILOT	CX	10	futuro	R\$ 30,00	R\$ 300,00
224.	BORRACHINHA DINHEIRO Nº18 PCT COM 1200 AMARELA	PAC	5	premier	R\$ 20,50	R\$ 102,50
229.	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, 9CM, COM SUPORTE	UN	15	tigre	R\$ 3,95	R\$ 59,25

R\$ 2.845,77

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Concordamos com o prazo de pagamento do objeto licitado, conforme consta no edital;

Assumimos inteira responsabilidade do objeto licitado e efetuaremos de acordo com as especificações e instruções deste Edital e seus anexos, e que o mesmo está adequado à legislação vigente;

Declaramos que a proposta comercial compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de condutas vigentes na data de entrega das propostas, conforme disposto no parágrafo § 1º Art. 63º da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Declaramos que o preço proposto inclui todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão-de-obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações do edital

Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, bem como, todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados no Termo de Referência e especificações

Declaramos também estar de acordo com as exigências referidas a prazo de entrega, de validade, qualidade e descrição dos itens conforme contidas no edital.

Nome do Responsável: Mairi da Silva Pretto **CPF:** 537.635.800-34

MEGA PAPELARIA E
ESPORTES
LTDA:24738613000199

Assinado de forma digital por
MEGA PAPELARIA E ESPORTES
LTDA:24738613000199
Dados: 2025.07.18 14:33:11
-03'00'

Mairi da Silva Pretto
CPF: 537.635.800-34
Sócia Proprietária
Representante Legal da Empresa

Encantado, 18 de Julho de 2025.